
Nabídka vybraných produktů úložného systému
řady Elfa Garage+

k uložení sportovních potřeb



Užitná / nosná lišta

Lišta k přímé instalaci šroubením ke stěně a následnému
osazení háky, háčky k zavěšení předmětů.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4200120

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

355,37 Kč bez DPH 430,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:
Rozměry (mm): š. 574 x hl. 8 x v. 36



Hák kola - vertikální

Hák pro svislé zavěšení kol přes ráfek předního či zadního kola. Je
opatřen polstrovaným protiskluzovým povrchem, který zajišťuje
bezpečnost i ochranu a zámkem proti posunu. Upevněte do užitné
lišty nebo přišroubujte přímo ke zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700091

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

491,74 Kč bez DPH 595,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 98 x hl. 143 x v. 275



Ukázka využití háku kola ve vertikálním zavěšení v praxi



Hák kola - horizontální

Hák pro vodorovné zavěšení kol přes rám s nosností až 30 kg a
zámkem proti posunu. Ramena háku lze otáčet pro přizpůsobení
různým typům rámů kol a jsou opatřena polstrovaným
protiskluzovým povrchem, který zajišťuje bezpečnost i ochranu. Na
integrovaný závěs ve spodní části háku zavěsíte přilby. Upevněte do
užitné lišty nebo přišroubujte přímo ke zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700086

595,- Kč vč. DPH491,74 Kč bez DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 312 x hl. 344 x v. 318

Materiál: ocel
Barva: matná šedá



Golf bag držák

Robustní držák na golfový bag s nosností až 35 kg, nastavitelnou
šířkou závěšné části a zámkem proti posunu. Jeho polstrovaný
protiskluzový povrch je přizpůsoben pro ukládání golfových bagů
různých velikostí. Upevněte do užitné lišty nebo přišroubujte přímo
ke zdi. Pro maximálně bezpečné uložení golf bagu a rovněž úložný
prostor pro golfovou obuv, jej doplňte drátěnou policí pod ním.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700088

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

541,32 Kč bez DPH 655,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 194 x hl. 284 x v. 100



Ukázka využití golf bag držáku v praxi



Síťový koš čtvercový

Velký úložný koš ze síťoviny pro sportovní míče, tříděný odpad, atd..
s nosností až 16 kg a zámkem proti posunu. Horní a spodní kovový
rám drží neměnný tvar čtvercového koše. Koš lze z přední strany po
celé jeho výšce rozepnout, a tak vybrat předměty umístěné ve
spodní části koše. Upevněte do užitné lišty nebo přišroubujte přímo
do zdi.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700089

Materiál: ocel + síťovina
Barva: matná šedá

1785,12 Kč bez DPH 2160,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 350 x hl. 350 x v. 880



Ukázka využití čtvercového síťového koše v praxi



Košík perforovaný velký

Perforovaný kovový košík se zámkem proti posunu k zavěšení na
užitnou lištu, popř. pro přímou instalaci šroubením na stěnu. Snadná
manipulace a úprava umístění košíku po celé šířce horizontální
užitné lišty. Maximální nosnost koše až 8 kg.

Popis artiklu:

Číslo artiklu: 4700090

Materiál: ocel
Barva: matná šedá

648,76 Kč bez DPH 785,- Kč vč. DPH

Doporučená maloobchodní cena:

Rozměry (mm): š. 435 x hl. 146 x v. 238



Ukázka využití velkého perforovaného košíku v praxi



Děkujeme za pozornost | www.storesystem.cz


